
平成 30 年度 公益社団法人堺観光コンベンション協会 協会取引契約結果一覧表 

 

Ｎo. 業務名 契約業者名 
契約金額（税込）

（円） 
契約日 

参加者数 

（落札業者含む） 
契約方法 備考 

1 第 45回 堺まつり企画運営業務 株式会社ＪＴＢ 34,999,884 H30.4.20 4 
随意契約 

（プロポーザル） 
 

2 

第 45回「堺まつり」大パレード 衣装・かつ

ら・大道具・小道具の賃貸借及び衣装、かつ

ら合わせ業務 

株式会社高津商会 6,198,120 H30.6.25 4 
随意契約 

（見積り合わせ） 
 

3 
第 45 回 堺まつり 利休のふるさと堺大茶会

会場設営委託業務 

株式会社セレスポ大阪支

店 
4,104,000 H30.7.25 1 随意契約  

4 第 45回 堺まつり開催に伴う警備業務 
南大阪綜合警備事業協同組

合 
12,840,000 H30.9.18 1 随意契約  

5 ＶＲ運営業務 ワークソリューション 8,244,650 H30.4.1 4 一般競争入札  

6 堺観光ガイドウェブサイト運用保守業務 株式会社エクザム 2,683,044 H30.4.1  随意契約  

7 
堺観光ガイドウェブサイト改修及び多言語ペ

ージ追加業務 
株式会社エクザム 15,062,155 H30.6.1  随意契約  

8 堺観光 AIチャットボット構築業務 
富士通エフ・アイ・ピー株

式会社関西支社 
5,199,120 H30.10.1 1 

随意契約 

（プロポーザル） 
 

9 
平成 30年秋季堺文化財特別公開イベント企画

提案・運営・ガイド業務 

ＮＰＯ法人堺観光ボラン

ティア協会 
2,193,750 H30.5.24  随意契約  

10 堺市内観光案内所運営業務 株式会社コングレ 27,348,000 H30.4.1  随意契約  

11 観光ガイドサポート業務 
ＮＰＯ法人堺観光ボラン

ティア協会 
15,510,528 H30.4.1  随意契約  

12 観光情報誌制作及びプロモーション業務 
株式会社 ＪＴＢパブリッ

シング 
4,905,684 H31.2.20 2 

随意契約 

（プロポーザル） 
 


